



Varmt välkommen till Nordenbergsskolan!

Grattis till din plats på Nordenbergsskolan.
Vi tror och hoppas att du kommer att trivas hos oss.
I detta häfte finns information om skolstarten.
Vi ses till hösten!

/Nordenbergsskolans personal



Skolstart



Läsåret börjar onsdag den **17 augusti**.

Vi samlas i salar som anslås vid ingångarna på skolan enligt nedan:

BF, EE, NA, TE börjar kl **8:30** och slutar **13:30**

EK, FS, FT, IN, SA börjar kl **9:00** och slutar **14:00**

IM-A, IM-språk börjar kl **9:30** och slutar **13.00**

Du hälsas välkommen av din mentor och skolledningen. Du får träffa dina klasskamrater.

Under den första skoldagen kommer du att få information om praktiska saker som lokaler, elevinflytande, regler och rutiner av din mentor. Det serveras lunch och dagen avslutas med datorutdelning.

Busskort

Alla som börjar år1 och har mer än 6 km till skolan måste ansöka om elevresa för att vara berättigad till busskort eller elevresa. Busskortet skickas hem om ansökan är godkänd.

Inför år 2 och 3 behöver du inte ansöka, ansökan som görs inför år 1 gäller samtliga år under gymnasietiden.

Information finns på hemsidan <https://olofstrom.se/utbildning-och-barnomsorg/skolskjuts-och-elevresor>

Ansökan görs via våra e-tjänster som finns på olofstrom.se.



Hälsouppgifter

Vänligen fyll i bifogade blanketter och skicka in dem i det medföljande svarskuvertet senast **den 9 augusti**.

Hälsodeklarationen behandlas enligt offentlighets- och sekretesslagen. Alla nya elever skall fylla i blanketten Hälsouppgift och returnera i bifogat svarskuvert.

Dator, ordningsregler & anhörigblankett



Alla elever har möjlighet att låna en dator, läs ordningsreglerna. Ta även del av skolans ordnings- och trivselregler. Dessa ordningsregler bifogas, godkänns via QR-koder nedan med personlig kod av vårdnadshavare. Den personliga koden finns i följbrevet. Detta för att få tillgång till **dator och nycklar** till skåp.

Tre länkar ska fyllas i: Ordningsregler för dator, Ordning och trivselregler samt Anhörigblankett via bifogade QR-koder, som också finns på vår hemsida www.nordenbergsskolan.se



Dator



Ordningsregler



Anhörig

Klassmöten

Alla elever i åk1 och föräldrar välkomnas till klassmöte.

Vi pratar och berättar om Nordenberg, gymnasiet, viktiga datum och beslut.

31 augusti

kl 18-20:00

BF, EE, FS, FT & IN

1 september

kl 18-20:00

EK, NA, TE & SA

Mer och löpande information finns på:

www.nordenbergsskolan.se

Facebook: Nordenbergsskolan Internt

Instagram: @nordenbergsskolan

Kontakt: nordenbergsskolan@olofstrom.se

Om du har frågor, vad det än må vara, är du välkommen att kontakta skolan. Expeditionen 0454-932 38 telefontid 8-11:30 under sommaren. Vi har stängt v.28-31

